aos associados divulgação nas redes sociais do Sicoob Uberaba. O Edital e demais 
instruções acerca da Assembleia foram divulgadas sítio 
http://www.sicoobuberaba.com.br.

3- PRESENÇA: O Presidente do Conselho de Administração do Sicoob Uberaba e o 
secretário declaram que estiveram presentes na AGE 757 (setecentos e cinquenta 
e sete) associados, conforme a Plataforma de Registro Eletrônico de presença 
desenvolvido pelo Sicoob Uberaba utilizando NextJs/Prisma/Docker/Sqlite. Até a 
presente data o Sicoob Uberaba possui 15.273 (quinze mil duzentos e setenta e 
três) associados em condições de votar.

4- MESA DIRIGENTE: Alceu Vieira de Souza Neto (Presidente do Conselho de 
Administração, Fabrício de Almeida Campos (Diretor de Negócios), Maristela Beatriz 
Vieira Campos (Diretora de Controles e Riscos), Frederico Carlos Rodrigues (Diretor